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Tenk om vi kunne få samlet  
   alle religioner til en stor 

religiøs enhet. Da ville vi få 
en fredelig verden, og vi kunne 
arbeide sammen mot et felles 
mål. Mange tenker omtrent slik 
i dag. 

Som kristne er vi selvsagt opptatt 
med at Jesus må være med. Han 
er en viktig profet i Islam, og noen 
tolker det dit hen at energien 
i andre religioner kan være vår 
Jesus. Dermed kan vi ha fellesskap 
med alle, uten at Jesus er borte. 
Omtrent så naive er noen blitt. De 
tror at vi kan ha dialog, og finne 
felles sannheter i alle religioner. 
Gud hører vår bønn, selv om vi 
sitter i Buddha stillinger eller er i 
en moskè. Likevel blir det feil, når 
vi skal tilpasse oss andre religi-
oner, for så å prøve å omdefinere 
innholdet slik vi selv ønsker. Jesus 
i Islam er ikke Guds sønn, og Allah 
har ingen sønn. Da nytter det ikke 
å si at de bare misforstår litt. Allah 
er ikke vår Gud, og Jesus vår Frelser 
er Guds sønn. Det betyr dessverre 
at alle muslimer henvender seg til 
feil gud, og kan ikke finne frelse 
der. Mange muslimer er flotte 
mennesker, men dette er en ånds-
kamp, og de ber dessverre til onde 
åndsmakter.

Ef 6:12: For vi har ikke kamp 
mot kjøtt og blod, men mot 
maktene, mot myndighetene, mot 

verdens herskere i dette mørket, 
mot ondskapens åndehær i 
himmelrommet.

Dette er svært farlig, og vi må 
sørge for at vi aldri går i felles-
skap med slike åndsmakter. Vi bør 
selvsagt snakke med muslimer, 
og gjerne forkynne evangeliet for 
dem. Men vi kan ikke ha åndelig 
fellesskap med dem.

Mye av Østens religioner 
kommer til oss i forskjellige 
sammenhenger. Spesielt innen 
alternativ medisin er det mye reli-
giøst. Vi må være forsiktige. Ser 
absolutt at det er lett og bli revet 
med dersom en er sjuk og har 
prøvd mye for å bli frisk. Her er 
sterke åndsmakter som kan gjøre 
store ting, så det er lett å tenke at 
det virker. Det kan få store nega-
tive konsekvenser.

Luk 4:8: Men Jesus svarte og sa 
til ham: Det står skrevet: Herren 
din Gud skal du tilbe, og ham 
alene skal du tjene.

Det er ikke inn i tiden å tro at 
vi har en absolutt sannhet. På 
mange måter høres det fint ut om 
vi tviler, og åpner opp for at andre 
religioner kan ha noen sannheter. 
Dermed kan det bli slik at et felles-
skap kan gi oss den hele sann-
heten. Og ikke nok med det, det 
som er sannhet for meg trenger 
ikke være sannhet for deg. Da er vi 
åpne og tolerante. 

Jeg kan bare konkludere med at 
jeg finner den hele og fulle sannhet 
i Guds Ord, bibelen. Når jeg er 

Religionsdialog

klar på at Guds Ord er Sannheten, 
kan jeg godt tolerere at andre 
har andre oppfatninger. Men 
sannheten er og blir den samme, 
uansett hvor mange som mener 
noe annet.

Som Guds barn kan vi aldri søke 
etter åndelig felleskap med andre 
religioner, men vi kan forkynne 
evangeliet for dem.  Vår Gud er 
den eneste sanne Gud, og Jesus 
vår eneste veg til frelse.
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Andakt

For han er ein utvald reiskap  
   for meg, til å bera namnet 

mitt fram både for heidningfolk 
og kongar og for Israels born. 
For eg skal syna han kor mykje 
han må lida for mitt namns 
skuld. Apg. 9,15-16

AV MARIE LODE

Desse orda tala Gud til en mann 
som hette Ananias. Bibelordet 
gjelder Saulus (som og vert kalla 
Paulus), som hadde vore ein ivrig 
motstandar og forfølgjar av dei 
som trudde på Jesus. Herren hadde 
openberra seg for Saulus på veg til 
Damaskus, og no måtte Ananias 
gå til Saulus for å gje han synet 
attende. Sidan Saulus hadde vore 
ein ivrig motstandar av dei kristne, 
har Ananias innvendingar på Guds 
befaling. Det er då Herren fortel at 
Saulus er ein utvald reiskap for å 
bera Jesu namn fram for heidning-
folk som ikkje var jødar, for kongar 
og for Israels born. 

Å vere ein utvald reiskap for Gud 
er stort! Tenk at Jesus kunne møte 
denne forfylgjaren slik at han måtte 

Andakt
bøye seg for Gud. Han blei døypt 
og begynte straks å forkynne i 
jødanes synagoger, at Jesus er Guds 
Son. Saulus blei ein enorm reiskap 
for Gud! Tidligare hadde han klart 
seg godt i sitt forhold til Gud. Nå 
var han hjelpelaust avhengig av 
Jesus. Saulus’ liv vart eit liv med takk 
til Herren som hadde kalla han.

I dag og kan menneske bli 
reiskap for Herren. Gud kan i sin 
nåde bruke oss til å fortelje andre 
om Jesus. Gud bruker frelste 
syndarar for å nå syndarar. Alle 
kristne har et oppdrag i misjons-
befalinga, og nokre får eit spesielt 
kall til å gå for Gud. Ja, Gud søker 
etter menneske som vil gå for Han. 
I Jesaja 6,8 spør Herren: Kven skal 
eg senda, og kven vil gå for oss? 
Det skjer rett etter at Jesaja har 
møtt den tre gonger Heilage Gud. 
Jesaja kjenner at han er fortapt i 
møte med Gud. Nå roper han ikkje 
bare «ve!» Over andres liv, nå blir 
det «ve!» Over hans eige liv. Då 
griper Gud inn. Med en stein frå 
alteret blir Jesajas lepper berørt. 
Jesajas misgjerning har blitt tatt 
bort og hans synd er sona. Det er 
bodskapen i frå Gud. Det er grunn-
laget for å gå for Herren. Jesus har 
sona vår synd på Golgata. Når du 

får del i det som Jesus gjorde, kan 
du og svare som Jesaja: Sjå,her er 
eg, send meg!

Saulus skulle bære frem Jesu 
namn. Det er ikkje våre egne 
namn og liv vi skal forkynne. Men 
vi skal peike på Jesus. Det gir oss 
frimod, for Jesus er verdt å fortelje 
om. Evangeliet om Jesus er gode 
nyheiter for alle verdsens menneske!

Saulus måtte og lide for Jesu 
namn skyld. Å være en sann etter-
følgjar av Jesus er ikkje populært i 
denne verda. Vil heller ikkje verte 
det. Jesus har lovt oss forfylging, 
for eksempel i 2. Tim. 3,12: Og 
alle som vil leva gudfryktig i Kristus 
Jesus, skal verta forfylgde. Når ein vil 
leve nært Jesus og gå på hans Ord, 
vil ein møte motstand. Rundt i kring 
i verda er det mange kristne som 
betaler med liding og martyrdød. 
Dei vil heller lide som kristne, enn 
å leve eit liv utan Jesus. Dei veit at 
den prisen ein må betale i etterføl-
ginga på jord, blir minimal i møte 
med ein evig herlegdom heime hjå 
Gud. Det Jesus har gjort for å frelse 
oss er i sentrum. La oss be for kvar-
andre og heie kvarandre fram mot 
målet. Vi kan be Gud gi oss mot til 
å våge å stå opp for Jesus og Guds 
Ord, også når det kostar.
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I mange år nå har tre org- 
   anisasjoner arrangert 

«Bedehusenes storsamling» i 
Flekkefjord-distriktet siste helga 
i januar. Desse er: Misjon-
selskapet, Misjonsambandet og 
Indremisjonen.

Møta er lagt opp som bibeltimar, 
og har opp gjenom åra hatt 
forskjellige talarar.

Laurdag starta møta opp 
kl.18.00 og 20.00, og kl.16.00 og 
18.00 på sundagskvelden.

I år var det Per Tjøstheim som 
hadde emna: «Sendebud for Jesus» 
og «I lære hos Jesus»

Jørgen Tønnessen tala om 
«Israel i endetida». Dette var emne 
som såg ut til å interessera, for det 
var møtt fram mykje folk (ca. 120 
stk) i Flekkefjord bedehus.

I ein pause mellom møta på 
ca. ein time, var møtedeltakarane 

Bedehusenes storsamling

samla rundt kaffiborda til hyggelig-
samtale.

Ei sanggruppe frå Hovshærad 
som kalla seg «Alt av nåde»,gleda 
oss med song laurdagskvelden.

Sundag song Gyland musikklag 
på det sisste møtet.

Det kom inn nær kr. 17.000.- i 
kollekt. Dette gav eit greit overskot 
til lærarakedemiet, som er blitt ein 

fast mottakar på desse møta.
Oppsluttning gjev frimod til å 

fortsetja med desse samlingane.
Komiteen prøver å finna aktuelle 

tema og gode talarar,og har eit 
ynskje om at kristenfolket må bli 
berika av god forkynnelse.

Tønnes
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Lyngdal

Torsdag 5. februar var  
   12 kvinner fra ImF- 

kretsene Rogaland og Sør samlet 
til inspirasjon og oppmuntring  
i evangeliets arbeid. 

KVS Lyngdal ligger akkurat passe 
til med tanke på noenlunde lik 
reise-avstand. Personalkonsulent 
Aud Karin Kjølvik Ringvoll hadde 
invitert til samlingen, og var som 
oss andre spent på hva dette skulle 
innebære. Hun hadde forberedt et 
innlegg, - et innlegg som i seg selv 
ga den enkelte av oss akkurat den 
vissheten som vi trengte på å kjenne 
oss elsket av Gud.

I en uformell setting ble vi 
presentert for hverandre, før 
samlingen ble lagt fram for Jesus i 
bønn. Uformell og enkel var også 
serveringen. 

Fokuset i Aud Karins innlegget 
startet med identifisering med 
Bibelens Jesus-kvinner. De kan stå 
som forbilder for oss. RUT hadde 
et ønske om å gå i fotsporene til 
Noomi: «dit du går, vil jeg gå, og 
hvor du blir, der vil jeg bli. Ditt 
folk er mitt folk, og din Gud er min 
Gud.» Det handler om en etterføl-
gelse av Jesus!

Hva er dagens situasjon; - færre 
kvinnelige forkynnere, ledere 
og tillitsvalgte? Vi ønsker å være 
med på å inspirere hverandre til 
frimodighet og nye muligheter! 
Bibelen sier at mennesket er skapt i 
Guds bilde, til mann OG kvinne. Og 
vi kan lese at Gud også presenterer 
seg ut fra en kvinnes sinn: Glemmer 
vel en kvinne sitt diende barn, ...så 
glemmer ikke jeg deg. - Som en 
mor trøster sitt barn, slik vil jeg 
trøste dere. - Jeg tjener som kvinne 
i alt det jeg gjør. PERSON betyr en 
som det lyder noe igjennom. Gud 
møter mennesker gjennom menn 
og kvinner. 

I Bibelen kan vi lese om kvin-
nelige profeter, - dommere, kvinner 
i Jesu følge, - med budskap om 
oppstandelsen, - i tjeneste i den 
første kristne tid. Gud er ikke inter-
essert i oss fordi han vil ha tjenere, 
men fordi han vil ha en brud. Vi er 
kongsdøtre. 

Samfunnet rundt oss er orientert 
mot prestasjoner og posisjoner, 
men med Jesus handler det om 
å være i relasjon. Vi har fått ulike 
nådegaver som er i funksjon; 1 Pet 
4:10. Åndelige mødre viser omsorg, 
er medvandrere, sørger for mat, 
vern, gjestfrihet; - har et hyrdesinn. 
Ingen av oss har gaver som ikke 
Gud vil vi skal ha! Ingen har noe de 
ikke har fått. 

I Joh 4 møter Jesus den samar-
itanske kvinnen. Hun får oppleve 
seg respektert, sett og bekreftet av 
Jesus. Hun blir verdsatt, ansvarligg-
jort og oppreist, - og blir et frimodig 
Jesus-vitne for mennesker som er 
klare til innhøstning. Ingen kan 
vitne om Jesus slik som de som har 
møtt hans kjærlighet. Det gjelder å 
kunne se seg selv med Jesu øyne. 

Hvilke forbilder har jeg, - og hva 
slags forbilde er jeg selv? 

Med ønsket om en bevisstg-
jøring på hvem vi er i Jesus, - og 
med verdien det er i å få komme 
sammen til oppmuntring og inspi-
rasjon, - dro vi beriket hjem. Til 
en mulig neste gang ønsker vi å 
få med oss flere som trenger å bli 
oppmuntret i tjenesten. 

Ingunn Holm

Kvinner i tjeneste for Jesus  
– samlet til inspirasjon

Et liv i lyset
«Et liv i lyset» av Nanny Høyland 
kan bestilles på kretskontoret, 
og koster kr 270,-

Regional forsam-
lingskonferanse
11. april inviteres det til regi-
onal forsamlingskonferanse 
på Kvinatun for ImF Sør og 
Rogaland. Erik Furnes og Runar 
Landro blir med. Håper mange 
kan sette av dagen, og bli med 
på en inspirerende samling. 
Program kommer til kontakt-
personer av bedehusene.

Husk
Vårutlodning i Vennesla  
14. mars og årsmøte i  
ImF Sør på KVS-Lyngdal  
25. – 26. april.

ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no
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Minneord

Svein Sårheim til minne

Det var med stor sorg og  
   sjokk å få den beskjeden 

at Svein Sårheim var død, - 
bare rundt et halvt år etter 
Bjørgs bortgang.

Dette skjedde like før jul, - en jul 
han gledet seg til å være sammen 
med familien sin.

Svein kom fra Breim i Nordfjord. 
Han ble 71 år gammel.

Han var kjent for sin allsidighet 
og gode omsorg for andre. Man 
ble alltid møtt med et smil. Han 
hadde god humor, og kom med 
trøst og oppmuntring når man 
trengte det. 

Livsverkene hans var utvilsomt 
Innvik Misjonshotell, Audnastrand 
og Gand.

Til kjempefordel for oss, fikk 
Kåre og Berit Steinsund vennene 
sine sørover. 

Audnastrand fikk nyte mye god 
mat, takket være hans kokkelering. 

Som deltaker på mange leirer, 
er det ett spesielt minne som sitter 

fast. Ofte under bibeltimene kom 
Svein, - anført hvit frakk og tresko, 
inn i møtesalen, entret podiet, der 
han og Kåre sang duett. Så gikk 
han ut på kjøkkenet igjen for å 
klargjøre neste måltid.

Ved siden av matlaging, hadde 
han fått nådegaven til å forkynne. 
Dette fikk kretsen stor glede av.

I 1980 reiste familien til Innvik. 
Der var han med og bygde opp 
misjonsheimen. Innvik Misjons-
heim ble hans virke i 10 år.

I de neste ca. 10 årene arbeidet 
Svein på Gand. Om bord på Gand, 
fikk han kontakt med mange 
ungdommer, med ulike og triste 
livs-bakgrunner. Han fikk være til 
hjelp og glede for dem. Han var 
en god sjelesørger som virkelig 
brydde seg. 

2007 ble året da Svein og 
Bjørg flyttet tilbake til Sørlandet, - 
nærmere bestemt Vågsbygd.

Svein hadde også hjerte for 
frelsesarmeen. Selv i pensjonist-al-
deren, unnet han seg ikke ro. 
Mennesker med rusproblemer var 
det han som tok seg mye av. 

Det er med stor spenning,  
   glede og forventning jeg 

skal overta etter Britt Stensland 
i stillingen som kontorsekretær. 

Jeg er 23 år og kommer opprin-
nelig i fra Mandal, men bor i 
Konsmo. Jeg er gift med Odd 
Vegard Nygård, sønn til Åge 
Nygård som for mange av dere er 
et kjent fjes fra Audnastrand.

Jeg har i løpet av de siste 
årene tatt en utdannelse innen 
«kommunikasjon og medier» ved 
Gimlekollen Mediehøgskole i Kris-

tiansand. Det har vært en spen-
nende utdannelse som jeg tror jeg 
kan få god bruk for i mine varier-
ende arbeidsoppgaver. 

Jeg gleder meg til å få ta del av 
den fine flokken som arbeider i 
ImF Sør. Jeg skal gjøre mitt beste 
for å gjøre en god jobb, så får dere 
bære over med meg hvis det skulle 
dukke opp noen nybegynnerfeil.

Martine Bentsen Nygård

Vi er svært takknemlig for at 
Martine har svart ja til å begynne i 
denne jobben. Hun er allerede godt 

Ny kontormedarbeider

Audnastrand besøkte de veldig 
ofte etter at de hadde flyttet 
sørover. Da var det kjøkkenet som 
ble deres midtpunkt, - igjen! Det å 
nyte synet av dem på sin tidligere 
arbeidsplass, var herlig!

Svein har etterlatt seg mange 
gode minner, som virkelig har satt 
spor. En mann, smittet av Jesu 
kjærlighet er nå hjemme hos Jesus, 
sammen med sin kjære.

Våre tanker og bønner går til 
barn, svigerbarn og barnebarn. 
Gud velsigne og styrke dere!

Vi lyser fred over Sveins gode, 
herlige minne. 

                                                
Anne Rita Nilsen

i gang, og har i februar fått en god 
opplæring av Britt.

Vi ønsker Martine velkommen i 
felleskapet, og ønsker Guds velsig-
nelse over arbeidet!



Annonser
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Bildøy er en perfekt plass for å kunne studere Bibelen, i lag med andre og alene. Det å gå på bibelskole er  
fantastisk godt. Jeg kunne ikke tenkt meg noe bedre akkkurat nå. Beste valget jeg har tatt. – Sunniva

	  

Mulbadaw Farm på 56 000 dekar i Hanangdistriktet i Tanzania 

Matsikrings- og vannforsyningsprosjekt drevet med økonomisk støtte og 

kunnskap fra misjonsvenner i Norge gjennom SHV (Stiftelsen Haydoms Venner) 

Se mer på www.mulbadaw.com 

”INGEN kan hjelpe ALLE, men ALLE kan hjelpe EN.” Takk for din støtte! 
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Reiserute i perioden 
mars april 2015

Indremisjons-
forbundet Sør

Motto:
Med Guds Ord  
til folket

Postadresse: Pb.166, 4524 Lindesnes
Besøksadresse: Snik, 4520 Lindesnes
Telefon: 38 25 83 80 - Fax: 38 25 83 81
Giro nr.: 3138.25.32573
E-post: sorlandet@imf.no

Formann: John Fidjeland (Eiken)

Kretsstyre: Terje Kvinlog (Kvinlog), Ingunn 
Holm (Kristiansand), Tønnes T. Kvinlaug 
(Kvinlog), Aslak Andersen (Kristiansand), 
Oddbjørg Havaas (Lista), Wenche Slimestad, 
Marilyn Sørensen og Tønnes T. Kvinlaug  
(1. vara)

Kretsleder:  
Ommund Tveit tlf. 91 79 54 84

Administrasjon:  
Britt Stensland 

Barne- og ungdomsleder:  
Tina Haddeland tlf. 911 93 306

Forkynnere:
Åge Nygård tlf. 416 75 610
Arne Arnesen tlf. 911 19 094
Jørgen Tønnessen  tlf. 916 20 774
Ingunn Holm tlf. 41 47 46 76
Vegard Soltveit tlf. 993 96 764
Marie Lode tlf. 970 36 215

Barnearbeider: 
Ann Rita Nilsen tlf. 911 10 996

Audnastrand leirsted
Adresse: Snik, 4520 Sør-Audnedal
Telefon: 38 25 83 80 - Fax: 38 25 83 81
Giro nr.: 3138.25.19542
Husmor: Marit Sigrunn V. Eskeland,  
tlf.: 94 85 32 92

Folkehøgskolen Sørlandet
Adresse: 4760 Birkeland
Telefon: 37 28 11 00 - Fax: 37 28 11 01
Rektor: Gunnar Birkeland

Kvinatun Leirsted
Adresse: Kvinlog, 4473 Kvinlog
www.kvinatun.no - Fax: 38 25 83 81 
Bankkonto: 8220 02 80233

Tilsluttet:
Indremisjonsforbundet

Egil Gammelseter 
16.04 Birkenes Indremisjon
19.04 Birkenes Indremisjon

Roald Evensen 
24.-26.04 Bakke Indremisjon

Kenneth Foss 
25.04 Årsmøte ImF Sør

Øyvind Gyland 
02.04 Kvås Indremisjon

Karl Johan Hallaråker 
13.-15.03 Grovane Indremisjon
14.03 Vårutlodning 

Vennesla

Jan Arild Åkre
10. og 12.04 Ve bedehus
 
Ole Lilleheim 
12.04 Lyngdal Indremisjon

Torgeir Nygård
29.03 Betel Vanse
02.04 Stave
05.04 Lista Indremisjon

Øystein Johannesen
20.03 Zoar Bedehus, Tveit
02.04 Greipstad Indremisjon

Irene K. Alnes
11.-15.03  Greipstad Indremisjon

Arne Pareli Pedersen
17.-22.03  Sirdal Indremisjon

Erik Furnes
09.-12.04  Randesund Indremi-

sjon

Leif Nesheim 
03.-08.03  Lista Indremisjon
 
Otto Dykolbotn
25.-26.04  Årsmøte ImF Sør

Per Gunstein Nes 
17.-19.04  Sirdal Indremisjon

Aud Karin K. Ringvoll
11.-15.03  Evje Indremisjon
25.-26.04  Årsmøte ImF Sør
26.04  Lyngdal Indremisjon

Marit Stokken 
11.-15.03  Greipstad Indremisjon

Sverre D. og Randi Ljønes 
19.03  KVS-Lyngdal
20.-22.03  Mosby Indremisjon

Aksel Skretting 
22.03  Kvås Indremisjon
06.04  Gyland Indremisjon

Anne Rita Nilsen 
03.03  Arbeidersamling
05.04  Spind Indremisjon
07.04  Arbeidersamling
10.04  Melhus Bedehus
11.04  Foreningskonferanse 

Kvinatun
21.04  Kvås Yngreslag
25.-26.04  Årsmøte ImF Sør

Arne Arnesen 
02.04  Stallemo Bedehus
06.04  Vikeland Indremisjon

Espen Ripegutu 
10.04  Ve bedehus

Edvard Foss 
01.03  Vikeland Indremisjon
03.03  Arbeidersamling
04.- 08.03 Randesund Indremi-

sjon
14.03  Vårutlodning 

Vennesla
15.03  Bakke Indremisjon
19.03  Snik Bedehus
24.-29.03  Lista Indremisjon
02.04  Bakke Indremisjon
03.04  Flekkefjord Indremi-

sjon
05.04  Spangereid bedehus

Frank Rott 
15.03  Mosby Indremisjon
29.03  Konsmo forening av 

Sørlandets krets
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Gordon Klungland 
06.04  Liknes Indremisjons 
14.04  Flekkefjord Indremisjon

Ingunn Holm 
03.03  Arbeidersamling
12.03  Røyknes Indremisjon
13.-15.03  Fjotland Indremisjon
26.03  Farsund Kvinneforening
07.04  Arbeidersamling
08.- 12.04 Byglandsfjord Indremisjon
11.04  Foreningskonferanse 

Kvinatun
14.04  Flekkerøy NLM, Kvinne-

møte
15.04  Rødberg Bedehus
21.04  Greipstad Indremisjon
25.04  Årsmøte ImF Sør
26.04  Vikeland Indremisjon
26.04  Vågsbygd Bedehus
29.04  Melhus Bedehus

Johannes Gyland 
06.04  Eie Indremisjon

Jørgen Tønnessen 
03.03  Arbeidersamling
04.03  Reme bedehus
04.03  Kvinatun
05.03  KVS-Lyngdal
10.03  Valand bedehus
11.03  Randesund Indremisjon
12.-15.03  Farsund Indremisjon
15.03  Randesund Indremisjon
22.03  Stallemo Bedehus
24.03  Konsmo forening av 

Sørlandets krets
26.03  Flekkerøy Indremisjon

Kjell Hauan 
29.03  Hægebostad Indremisjon
03.04  Gyland Indremisjon

Kåre Flottorp 
22.03  Zoar Bedehus, Tveit

Magne Havaas 
22.03  Lyngdal Indremisjon

Marie Lode 
03.03  Arbedeidersamling
03.03  Greipstad Indremisjon
04.-07.03  Rogaland Indremisjon
08.03  Flekkefjord Indremisjon
11.-15.03  Evje Indremisjon
18.03  Zoar Bedehus, Tveit
19.03  Bibelgruppe Hornnes
25.03  Hornnes Kristelige 

Ungdomsforening

26.03  Torsdagsklubben 
Byglandsfjord

02.04  Eiken Indremisjon
03.04  Reiersdal Bedehus
05.04  Bakke Indremisjon
06.04  Farsund Indremisjon
07.04  Arbedeidersamling
08.04  Hornnes Kristelige 

Ungdomsforening
09.04  Torsdagsklubben 

Byglandsfjord
11.04  Evje Ungdomsforening
11.04  Foreningskonferanse 

Kvinatun
15.04  Hornnes Kristelige 

Ungdomsforening
16.04  Sirdal Indremisjon
22.04  Hornnes Kristelige 

Ungdomsforening
23.04  Flekkefjord Indremisjon
25.04  Årsmøte ImF Sør
26.04  Mosby Indremisjon
28.04  Åseral Bedehus
30.04  Bibelgruppe Hornnes

Odd Vegard Nygård 
03.04  Sirdal Indremisjon

Ragnar Ringvoll  
21.04  Tveit Indremisjon

Sigbjørn Gabrielsen 
07.03  Farsund Kvinneforening
01.04  Kvinatun
02.04  Rødberg Bedehus

Sigmund Stokkeland 
08.03  Stallemo Bedehus
29.03  Åseral Bedehus
29.03  Åseral Bedehus

Oddbjørg Skofteland  
22.03  Holum Misjonsforening
29.03  Melhus Bedehus

Stein Møklebust 
05.04  Randesund Indremisjon

Terje. A. Bestul 
15.03  Vikeland Indremisjon

Tina Haddeland 
03.03  Arbeidersamling
26.03  Flekkefjord In*puls
07.04  Arbeidersamling
11.04  Foreningskonferanse 

Kvinatun
23.04  Flekkefjord In*puls
25.04  Årsmøte ImF Sør

Tom Button 
03.03  Arbeidersamling
03.03  Øvre Sirdal Indremisjon
13.-15.03 Eiken Kristelige 

Ungdomslag
17.03  KVS Bygland
21.03  Bakke Indremisjon
02.04  Mosby Indremisjon
05.04  Vikeland Indremisjon
06.04  Reme bedehus
07.04  Arbeidersamling
15.04  Lyngdal Indremisjon
21.04  KVS Bygland
25.- 26.04 Årsmøte ImF Sør

Tom Gallatin 
09.04  Farsund Indremisjon

Torgeir Skrunes 
04.-08.03  Mosby Indremisjon

Tveit Ommund 
03.03  Arbeidersamling
14.03  Vårutlodning Vennesla
07.04  Arbeidersamling
11.04  Foreningskonferanse 

Kvinatun
25.-26.04  Årsmøte ImF Sør

Vegard Soltveit 
03.03  Arbeidersamling
11.04  Foreningskonferanse
25.-26.04 Årsmøte ImF Sør
28.04  Konsmo forening av 

Sørlandets krets

Åge Nygård 
01.03  Flekkerøy Indremisjon
03.03  Arbeidersamling
05.-08.03  Gyland Indremisjon
12.03  KVS-Lyngdal
24.03  Åseral Bedehus
31.03  Dugnad Audnastrand
07.04  Øvre Sirdal Indremisjon
07.04  Arbeidersamling
09.04  Snik Bedehus
15.-19.04  Hægebostad Indremisjon
22.04  Reme bedehus
23.04  Engesland
25.- 26.04 Årsmøte ImF Sør
28.04  Dugnad Audnastrand
29.04  Spind Indremisjon



Gaver

10  Indremisjonsrøsten Mars 2015

 Kretsen Bankkonto 3138 25 32573
 Audnastrand Bankkonto 3138 25 19542
 Kvinatun Ungdomssenter Bankkonto 8220 02 80233

Misjonsgaver januar 2015

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene i arbeidet. 
«Be om at det må åpnes en dør for Ordet, så vi 
kan forkynne Kristi hemmelighet». Kol. 4,3.

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut forkyn-
nere med Guds Ord. «Enhver må gi slik som 
han setter seg fore i sitt hjerte, ikke med ulyst 
eller tvang for Gud elsker en glad giver».  
2. Kor. 9,7.

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn som 
er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre er 
deres føtter som bringer fred som bringer et 
godt budskap». Rom 10,15.

Jeg/vi tegner: 

q Fast givertjeneste
Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i

q I mnd. q Kvartalet q Halvåret q Året
Jeg/vi ønsker:

q Å betale ved automatisk trekk (autogiro)  

q Å få tilsendt giroblanketter

Jeg/vi ønsker å gi:

q Testamentarisk gave, 
send informasjon

Jeg/vi ønsker å abonnere på:

q Indremisjonsrøsten, for kr. 200,- 
pr. år + evt. gave. Abonnement opphører ikke 
før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen 
liste dersom du har familie eller venner som du 
ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ...............................................................................................

Adresse: ..........................................................................................

Postnr:  ...................  Sted: .........................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: 
Indremisjonsforbundet Sør  
Pb 166, 4508 Lindesnes

#

Fast givertjeneste: Beløp 

 Til ImF-Sør: kr  48 583

 Til Audnastrand: kr  1 750 

 Til Kvinatun: Kr  800

 

Kollekter og gaver til Audnastrand: kr 47 027 

Kollekter og gaver til Kvinatun: kr 12 764 

ImF Sør Gaver julegaven Kampanje kr 4 200 

Forening Beløp 

Gaver kretsen kr 200

Hidra Indremisjon kr 2 628 

Engesland misjonsforening kr 3 321 

Grovane Indremisjon kr 200 

Liknes Inpuls kr 3 000 

Mosby Bibelhelg kr 41 372 

Omlid kvinneforening kr 600 

Randesund Indremisjon kr 5 000 

Reme bedehus kr 2 000 

Rosseland kr. forening kr 1 750 

Sira InPuls kr 1 500 

Øie bedehus kr 1 600 

Øvrebø Indremisjon kr 1 800 

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie
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Annonser

KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO
	  

	  

Pluss	  adr.	  Flatebygd,	  4735	  Evje	  	  tlf.	  959	  44	  560	  

Flatebygd, 4735 Evje tlf. 959 44 560

Telefon 909 76 945

ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no



B-BLAD
RETURADRESSE:

Indremisjonsforbundet Sør
Postboks 166

4524 Lindesnes

Påskemøter 2015  
i Indremisjonsforbundet Sør
Dag Dato Kl Sted Taler
Palmesøndag 29. mars 11.00 Lognavatn Sigmund Stokkeland
  15.00 Kylland Leif Horrisland m.fl
  11.00 Hægebostad Kjell Hauan 
  19.00 Kyrkjebygd Sigmund Stokkeland
  19.30 Betel Vanse Torgeir Nygård
  19.30 Konsmo Frank Rott
  19.30 Melhus Oddbjørg Skofteland

Skjærtorsdag 2. april 11.00 Mosby Tom Button
  11.00 Rødberg Sigbjørn Gabrielsen
  11.00 Bakke Edvard Foss
  13.00 Hekkfjell Marie Lode
  15.00 Eidså Øystein Johannessen
  17.00 Stave Torgeir Nygård
  19.00 Kvås Øyvind Gyland
  19.30 Stallemo Arne Arnesen  

Langfredag  3. april 19.30 Flekkefjord Edvard Foss
  19.30 Gyland Kjell Hauan
  19.30 Reiersdal Marie Lode
  19.30 Øksendal Odd Vegard Nygård

1. påskedag 5. april 08.00 Vikeland Tom Button
  11.00 Spind Anne Rita Nilsen
  11.00 Bakke Marie Lode
  11.00 Spangereid Edvard Foss
  11.00 Frigstad Stein Møklebust
  19.30 Langeland Torgeir Nygård

2. påskedag 6. april 16.30 Skailand Johannes Gyland
  19.00 Kvinesdal Gordon Klungland
  19.00 Farsund Marie Lode
  19.30 Reme Tom Button
  19.30 Gyland Aksel Skretting
  19.30 Vikeland Arne Arnesen


